УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   15 февраля 2012 года
      № 66
О проведении муниципального конкурса цифровых фотографий, видеороликов «Мой край родной»
На основании плана работы ММЦ  ИТ в целях с целью привлечения учащихся к изучению уникальной природы своего района, развития интереса к поисковой и проектной деятельности с применением информационных технологий (далее – «ИТ»), расширения информационного пространства, широкого внедрения ИТ в образовательный процесс, выявления и поддержки одаренной молодежи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс цифровых фотографий, видеороликов «Мой край родной» (далее конкурс) в сроки с 20 февраля по 30 апреля 2012 г.

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе цифровых фотографий, видеороликов «Мой край родной» (Приложение № 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального Конкурса  (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогов в муниципальном Конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Горбунову И.М.,
руководителя ММЦ ИТ управления образования.

	Начальник  управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района
	Н.В. Бурмистрова

С приказом ознакомлен: